２０２１年２月２５日

各位

                              ケイミュー株式会社

当社子会社の合併に関するお知らせ

ケイミュー株式会社（本社：大阪市 社長：木村 均、以下「当社」）は、当社連結子会社

であるケイミュービューセラ株式会社を、２０２１年４月１日に吸収合併することを決定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．合併の目的

  ケイミュービューセラ株式会社は、当社屋根材カラーベストに関わる重要な原材料で

ある着色硅砂（カラーサンド）を製造しております。この合併により、安定的な調達を

実現するとともに、当社技術との融合を進め、着色硅砂の用途拡大や新技術開発を目指

します。

２．合併の概要

  １）合併の日程    ２０２１年４月１日（合併効力発生）

  ２）合併の方式    当社を存続会社としケイミュービューセラ株式会社を消滅会社

とする吸収合併を行います。

３）合併当事者会社の概要

    ①吸収合併存続会社

・社名     ケイミュー株式会社

・事業内容   屋根材・外壁材・内装材の製造販売、雨樋の販売

・本社所在地  大阪市中央区城見１丁目２―２７ クリスタルタワー１３階

・代表者    木村 均

    ②吸収合併消滅会社

・社名     ケイミュービューセラ株式会社

・事業内容   着色硅砂（カラーサンド）の製造・販売

・本社所在地   岐阜県加茂郡川辺町西栃井１４１５

・代表者    田中 孝明

以上

   ＜本件の問い合わせ先＞   経営企画部 TEL06-6945-8146